
UCHWALA NR VII/36/2015
RADY GMINY SOBKÓW
z dnia 27 marca 2015r.

w sprawie: przyjęcia do realizacji zadania z zakresu wlaściwości administracji rządowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013. poz. 594, z późno zm.) oraz art. 216, ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 L, poz. 885 z późno zm. ), Rada Gminy
Sobków uchwala co następuje:

Przyjmuje się do realizacji zadanie z zakresu właściwości administracji rządowej, dotyczące

utrzymania grobów i cmentarzy wojennych znajdujących się na terenie gminy Sobków.

~ 2.

Zadanie o którym mowa S 1 będzie realizowane na podstawie porozumienia zawartego

pomiędzy Wojewodą Świętokrzyskim a Gminą Sobków.

~3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków.

~ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODN I ZACY
RADY GMIN OB~:O\jlj



Uzasadnienie
do uchwały Nr VII/36/2015
Rady Gminy Sobków

z dnia 27 marca 2015 r.

Przed przystąpieniem do podpisania z Wojewodą Świętokrzyskim Porozumienia

w sprawie powierzenia zadań, przyznania dotacji i ustalenia wzajemnych obowiązków

w zakresie utrzymania, remontu oraz sprawowania opieki nad cmentarzami i mogiłami

wojennymi znajdującymi się na terenie Gminy Sobków, zasadne jest podjęcie przez Radę

Gminy uchwały w sprawie przejęcia do realizacji zadania z zakresu właściwości administracji

rządowej. Dotacja celowa na realizację tego zadania wyniesie 2 000 zł (słownie: dwa tysiące
złotych).

PRZE\fVOD ICZACY
RADY GM/ " SOBków


	00000001
	00000002

